Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Вылковская средняя общеобразовательная школа
Тюменцевского района Алтайского края
(МБОУ Вылковская СОШ)

ПРИКАЗ № 19

26.07.2023г.                                                                                        с. Вылково

«О приеме воспитанника в детский сад»

       На основании приказа Министерства просвещения РФ  от 15.05.2020г. № 236 « Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования», уставом Учреждения, заявления родителя (законного представителя) и направления Комитета по образованию Тюменцевского района Алтайского края,
ПРИКАЗЫВАЮ:
принять 27.07.2023 года в Вылковской детский сад «Колосок» структурное подразделение МБОУ Вылковской СОШ Тюменцевского района Алтайского края» следующих воспитанников:

	№
п/п
	ФИО ребенка
	Дата рождения
	№ направления
	№ договора

	1
	Кошман Иван Иванович
	14.01.2022г
	№01252/ВА/230726137
	№ 19 от
26.07.2023г.

Директор школы:                                                                             Л.В. Коломеец

[bookmark: _GoBack]